
Protokół NrXIX.2021 
z Sesji Rady Gminy w Imielnie 

odbytej w dniu 29 stycznia 2021 roku 
Ze względu na obowiązujący na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej ogłoszony stan epidemii C0VID-19 
posiedzenie odbyło się w Samorządowej Szkole Podstawowej w Imielnie w godz. od 9 0 0 do 1 0 5 0 . 
W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Gminy w Imielnie oraz zaproszeni goście według list 
obecności stanowiących załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji, powitanie gości i stwierdzenie ąuorum, 
2. Przyjęcie protokołu Nr XVIII.2020, 
3. Przyjęcie porządku obrad, 
4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami, 
5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie za 2020 rok, 
6. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 

Gminie Imielno za 2020 rok, 
7. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozw.azywania Problemów Alkoholowych za 2020 

rok oraz realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
2020 roku, 

8. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku, 
9. Sprawozdanie z realizacji w 2020 roku Rocznego Programu Współpracy Gminy Imielno z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiorami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2020 roku, 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2021 rok Nr XIX.149.2021, 
11. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 

2021-2030 NrXIX.150.2021, 
12. Podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Imielno 

środków stanowiących fundusz sołecki Nr XIX.151.2021, 
13. Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu jędrzejowskiego Nr XIX.152.2021, 
14. Podjęcie uchwały w sprawie Przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2021 rok Nr XIX.153.2021, 
15. Dyskusja, sprawy różne, 
16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych, 
17. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.p.l . Otwarcia sesji, powitania zebranych dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec. 
Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że liczba radnych jest 
wystarczająca do podejmowania prawomocnych uchwał. 
W sesji udział bierze 14-tu radnych. 

Ad.p.2. Protokół Nr XVIII.2020 z poprzedniej sesji został wyłożony do wglądu i po przegłosowaniu 
jednogłośnie przyjęty. 
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„Za" przyjęciem protokołu Nr XVIII.2020 głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 

Ad.p.3. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec przedstawił porządek obrad. 
Nikt z radnych nie zgłosił uwag do porządku obrad. 

„Za" przyjęciem porządku obrad głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 

Ad.p.4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami przedstawił Wójt Gminy, 
Pan Zbigniew Huk. Wójt Gminy poinformował również zebranych o tym, że złożone zostały dwa 
wnioski o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na 
inwestycje realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe 
przedsiębiorstwa gospodarki rolnej: 
- pierwszy wniosek na termomodernizację budynku OSP w miejscowości Motkowice, 
- drugi wniosek na przebudowę dróg wewnętrznych w miejscowości Motkowice. Przebudowa 
dotyczy: ul. Wąskiej, ul. Kresowej i ul. Nowej. 
Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do sprawozdania. 
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami stanowi załącznik Nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

Ad.p.5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie za 2020 rok 
omówiła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie Pani Urszula Będkowska. 
„Za" przyjęciem sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie za 
2020 rok głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie za 2020 rok stanowi 
załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

Ad.p.6. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 
Gminie Imielno za 2020 rok omówiła, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie, 
Pani Urszula Będkowska. 
„Za" przyjęciem sprawozdania z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej w Gminie Imielno za 2020 rok głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 
Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w Gminie 
Imielno za 2020 rok stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

Ad.p.7. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
2020 rok oraz realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w 2020 roku omówiła, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie, Pani Urszula 
Będkowska. 
„Za" przyjęciem sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2020 rok oraz realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2020 roku głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 rok 
oraz realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2020 
roku stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 



Ad.p.8. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku, 
omówiła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie Pani Urszula Będkowska. 
„Za" przyjęciem sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 
roku głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku stanowi 
załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 

Ad.p.9. Sprawozdanie z realizacji w 2020 roku Rocznego Programu Współpracy Gminy Imielno 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2020 roku przedstawił Wójt Gminy Imie.no Pan Zbigniew Huk. 
„Za" przyjęciem sprawozdania z realizacji w 2020 roku Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Imielno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2020 roku głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 
Sprawozdanie z realizacji w 2020 roku Rocznego Programu Współpracy Gminy Imielno 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2020 roku stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 

Ad.p.10. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżet J Gminy Imielno na 2021 rok Nr XIX.149.2021, 
omówiła Skarbnik Gminy Pani Urszula Sobczyk. 
Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk, poinformował zebranych o planowanych inwestycjach w 2021 roku. 
Sołtys wsi Borszowice, Pan Podsiadło Grzegorz, zapytał dlaczego jest finansowany dział „Rolnictwo 
i łowiectwo" skoro wiąże się to tylko ze szkodami w rolnictwie spowodowanymi przez zwierzynę. 
Wójt Gminy wyjaśnił, że tak nazwany jest tylko dział, w którym muszą być zabezpieczone środki 
w budżecie Gminy Imielno. 
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela Deka. 
„Za" przyjęciem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2021 rok Nr XIX.149.2021 
głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 

A d . p . l l . Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 2021-
2030 Nr XIX.150.2021, omówiła Skarbnik Gminy Pani Urszula Sobczyk. 
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela Deka. 
„Za" przyjęciem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 2021-
2030 NrXIX.150.2021, głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 

Ad.p.12. Projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgocy na wyodrębnienie w budżecie Gminy 
Imielno środków stanowiących fundusz sołecki Nr XIX.151.2021, omówił Wójt Gminy, Pan Zbigniew 
Huk. 
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela Deka. 
„Za" przyjęciem uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy 
Imielno środków stanowiących fundusz sołecki Nr XIX.151.2021głosowało jednogłośnie 14-tu 
radnych. 
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Ad.p.13. Projekt uchwały w sprawie pomocy finansowe dla Powiatu Jędrzejowskiego 
Nr XIX.152.2021 omówił Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk informując, że Gmina Imielno udziela 

pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego w kwocie 80 000 zł z przeznaczeniem na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 168 T na odcinku Imielno - Imielnica polegająca na wykonaniu 
chodnika. 
Z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela Deka. 
„Za" przyjęciem uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego Nr 
XIX.152.2021 głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 

Ad.p.14 Projekt uchwały w sprawie Przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2021 rok Nr XIX.153.2021, omówiła Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Imielnie Pani Urszula Będkowska. 
Z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela Deka. 
„Za" przyjęciem uchwały w sprawie Przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2021 rok Nr XIX.153.2021 głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 

Ad.p.15. W punkcie tym głos zabrał Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk, informując zebranych że ruszył 
program szczepień. Wójt Gminy poinformował, że tygodniowa liczba dawek wynosi 30 sztuk, ponadto 
Gmina Imielno dysponuje transportem dla osób, które mają problem z dostaniem się na szczepienie. 
Wójt Gminy jednocześnie powiadomił, że nadal prosimy mieszkańców gminy o podawanie stanu 
licznika wody do Urzędu Gminy i na tej podstawie zostanie wystawiona faktura, którą będzie można 
odebrać osobiście w budynku Urzędu Gminy, bądź wysłana mailowo, ewentualnie dostarczona przez 
kierowców. 

Ad.p.16. W punkcie tym nikt nie zabrał głosu. 

Ad.p.17. Przewodniczący Rady Gminy uznał porządek obrad za wyczerpany, dziękując wszystkim 
zakończył posiedzenie. 

Protokołowała „ Przewodnicząe^Rady Gminy 

Inspektor ds. Obsługi 
Rady Gminy i Komisji 
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